vel  filiis  nostris  aut  Comes  vel    subrogata  nostra  persona  et  qui 

hunc  factum  nostrum  inrumpere  quesierit,  aut  contra  regula  Sancta 

Iuliana  proinde  contemtiosus  extiterit,  in  primis  ira  Dei  descendat 
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super  eum  et  rufea  celestis,  et  descendat  super  e'um  Deus  sicut  de-  50 
scendit  super  Datan  et  Abiron  sceleratissimos,  quod  pro  sua  scelera 
térra  illos  vivos  absorbuit  et  cum  ludas  traditore  abeat  participio  in 

pena  eterna  et  excomunicatus  fiat  et  sanguinis  Domini  nostri  Iesu- 
christi,  et  pro  dapna  secularia  inferat  ad  ipsa  regula  Sancta  Iuliana 

vel  ad  cultores  suos  auri  libras  V.e  et  ipsa  ecclesia  Sancti  Iuliani,  cum  ¡s 
que  superius  comprehensum  est,  duplatu  in  ipso  territorio,  et  alium 

captum  parit  post  parte  comité  alias  auri  libras  quinqué  et  iste  te- 
stamentum  pactum  traditionis  vel  confirmationis  firmis  permaneat. 

Facta  iscriptura  ista  pactum  vel  testamentum  tradictionis  die  111.a 
feria,  VIII  kalendas  iulias,  era  M.  XX.  VIIII,  Rex  Adefonso  in  sedis  6o 

Legione  et  Comité  Garsea  Fredenandez  in  Castella.  Et  ego  Donna 

Fronildi  et  ego  Munnium  Gutiérrez  et  ego  Nunno  Gutiérrez  qui 

pactum  testamentum  tradictionis  ad  regula  Sancta  Iuliana,  et  ad 

Indulto  abbati  confirmationis  quod  fieri  voluimus  et  legenter  audivi- 

mus  manus  nostras  -) — f-  roboramus  coram  testes  tradimus  robo-  k¡ 
randa,  Martinus  presbiter,  Ermeildo  presbiter,  et  Petru  et  Félix  hic 

testes  sumus  manus  nostras  -f-  +  roboravimus.  Ego  Alvaro  Alvariz 
voluntatem  et  factum  de  uxor  mea  Fronildi  confirmavi  et  manu 

mea  -f-  roboravi,  ego  Annaya  Adfonsiz,  ego  Citi  Suariz,  ego  Roderico 

Guntdesalviz,  ego  Indulfo  abbati,  et  ego  Ermeildo  frater  et  ego  Frila  -o 
Albariz  in  nostras  presentías  fuit  factum  el  manus  nostras  -j — \- 
Cissilani  exscripsit. 

El  año  991  comenzó  por  feria  V  (jueves);  el  dia  24  de  junio  fué  feria  IV,  o  sea 
miércoles.  Es  de  creer  que  el  amanuense  copió  feria  III  en  vez  de  feria. IV,  por 

la  semejanza  gráfica  de  los  números  romanos  II  y  V.  El  P.  Sota  (Crónica,  pági-   75 
11a  639)  publicó  esta  carta. 

XLI 

Martes  24  de  junio  de  1001. 

[f.28vto.)     iqleSIA  MONASTERIAL  EN  MORTERA 

Sub  Christi  nomine  et  individué  Trinitatis,  ómnibus  episcopis,